
 
 

UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 
Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  – Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2024 na kwotę 2 350 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2024 na kwotę 3 850 000,00 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 
na łączną kwotę 71 877 143,00, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 55 560 344,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35 546 249,56 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 20 014 094,44 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 962 695,59 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 725 881,26 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 165 222,15 zł; 
z czego: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 157 112,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 63 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 400 000,00 zł. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 16 334 152,82 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16 334 152,82 
zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 692 527,85 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6691



§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków przeznaczonych 
na zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 436 404,21 zł w tym za środków 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) 
na łączną kwotę 436 404,21 zł, – zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie  5 755 237,90 zł który zostanie pokryty z przychodów budżetu.  

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 
100 000,00 zł, w tym: przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
w wysokości 900 000,00 zł, oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 7 200 000,00 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 755 237,90 zł oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 444 762,10 zł – zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

3. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 
22 grudnia 2023 r. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może 
przekroczyć ustanowionego limitu: 8 000 000,00 zł.  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w  wysokości 7 200 000,00 zł. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2024 r. – zgodnie z tabelą nr 6 i 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2023 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty 
dotacji udzielane w roku 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6691



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 092 773,00 -80 000,00 1 616 511,00 19 629 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 716 060,00 -80 000,00 200 000,00 3 836 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 474 417,00 0,00 200 000,00 674 417,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000,00 -80 000,00 0,00 20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 506 713,00 0,00 1 416 511,00 13 923 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 479 848,00 0,00 1 416 511,00 13 896 359,00 
758   Różne rozliczenia 30 910 925,53 0,00 583 489,00 31 494 414,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 583 489,00 583 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 583 489,00 583 489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6691



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 440 000,00 0,00 200 000,00 5 640 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 0,00 200 000,00 3 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 3 400 000,00 0,00 200 000,00 3 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 42 930,00 0,00 30 000,00 72 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 69 528 442,48 -80 000,00 2 430 000,00 71 878 442,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  191 600,00 0,00 0,00 191 600,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 577 615,44 0,00 0,00 10 577 615,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  658 400,00 0,00 0,00 658 400,00 

 
Ogółem: 80 106 057,92 -80 000,00 2 430 000,00 82 456 057,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 82 456 057,92 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6691



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 842 935,67 55 421,67 55 421,67 0,00 55 421,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 514,00 787 514,00 2 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 782 935,67 55 421,67 55 421,67 0,00 55 421,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 514,00 727 514,00 2 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 750,00 432 750,00 2 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 372 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 750,00 372 750,00 2 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 599 250,00 599 250,00 582 250,00 262 000,00 320 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 689 250,00 689 250,00 672 250,00 262 000,00 410 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 599 250,00 599 250,00 582 250,00 262 000,00 320 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 689 250,00 689 250,00 672 250,00 262 000,00 410 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 450,00 40 450,00 40 450,00 0,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 60 450,00 60 450,00 60 450,00 0,00 60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 602,51 83 602,51 83 602,51 0,00 83 602,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 133 602,51 133 602,51 133 602,51 0,00 133 602,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 606 574,98 2 133 574,98 2 133 574,98 290 000,00 1 843 574,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 000,00 3 473 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6691



po zmianach 5 671 574,98 2 133 574,98 2 133 574,98 290 000,00 1 843 574,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 000,00 3 538 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 829 282,28 1 696 282,28 1 696 282,28 290 000,00 1 406 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 000,00 3 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 894 282,28 1 696 282,28 1 696 282,28 290 000,00 1 406 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 000,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 495 612,72 6 779 134,87 6 423 556,61 4 967 704,44 1 455 852,17 0,00 190 356,11 165 222,15 0,00 0,00 716 477,85 716 477,85 689 777,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 550 000,00 430 000,00 120 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 095 612,72 7 379 134,87 6 973 556,61 5 397 704,44 1 575 852,17 0,00 240 356,11 165 222,15 0,00 0,00 716 477,85 716 477,85 689 777,85 0,00 0,00 
przed zmianą 186 000,00 186 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 236 000,00 236 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 935 707,25 4 924 007,25 4 913 651,14 3 982 331,25 931 319,89 0,00 10 356,11 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 330 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 335 707,25 5 324 007,25 5 313 651,14 4 312 331,25 1 001 319,89 0,00 10 356,11 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 552 598,24 552 598,24 552 598,24 552 598,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 802 598,24 802 598,24 802 598,24 802 598,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 438,26 80 438,26 80 438,26 80 438,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 160 438,26 160 438,26 160 438,26 160 438,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 795 685,00 795 685,00 790 685,00 698 087,00 92 598,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 945 685,00 945 685,00 940 685,00 798 087,00 142 598,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 916 500,00 511 000,00 482 500,00 74 500,00 408 000,00 10 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 443,00 -5 443,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 443,00 100 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 011 500,00 611 443,00 537 943,00 74 500,00 463 443,00 10 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 400 057,00 400 057,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże przed zmianą 893 500,00 498 000,00 469 500,00 74 500,00 395 000,00 10 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6691



zmniejszenie -5 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 443,00 -5 443,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 443,00 100 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pożarne 

po zmianach 988 500,00 598 443,00 524 943,00 74 500,00 450 443,00 10 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 390 057,00 390 057,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 443,00 55 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 248 943,00 248 943,00 248 943,00 0,00 248 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 443,00 -5 443,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 52 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 057,00 52 057,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 898 613,94 34 419 713,94 29 694 941,43 23 264 059,00 6 430 882,43 3 713 438,51 1 011 334,00 0,00 0,00 0,00 3 478 900,00 3 478 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400 000,00 2 215 000,00 1 815 000,00 1 800 000,00 15 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 298 613,94 36 634 713,94 31 509 941,43 25 064 059,00 6 445 882,43 4 113 438,51 1 011 334,00 0,00 0,00 0,00 3 663 900,00 3 663 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 395 230,00 19 319 830,00 16 232 093,00 13 732 561,00 2 499 532,00 2 490 000,00 597 737,00 0,00 0,00 0,00 3 075 400,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400 000,00 2 215 000,00 1 815 000,00 1 800 000,00 15 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 795 230,00 21 534 830,00 18 047 093,00 15 532 561,00 2 514 532,00 2 890 000,00 597 737,00 0,00 0,00 0,00 3 260 400,00 3 260 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

po zmianach 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 500,00 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 394 500,00 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 660 879,00 8 660 879,00 8 660 879,00 8 660 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 10 460 879,00 10 460 879,00 10 460 879,00 10 460 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 240 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 306 239,00 6 304 203,32 6 272 027,59 504 400,00 5 767 627,59 20 000,00 12 175,73 0,00 0,00 0,00 5 002 035,68 5 002 035,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 11 906 239,00 6 904 203,32 6 872 027,59 504 400,00 6 367 627,59 20 000,00 12 175,73 0,00 0,00 0,00 5 002 035,68 5 002 035,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 829 756,14 1 769 756,14 1 764 656,14 116 900,00 1 647 756,14 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 6 129 756,14 2 069 756,14 2 064 656,14 116 900,00 1 947 756,14 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami przed zmianą 3 431 000,00 3 431 000,00 3 426 989,99 282 400,00 3 144 589,99 0,00 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6691



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnymi 

po zmianach 3 731 000,00 3 731 000,00 3 726 989,99 282 400,00 3 444 589,99 0,00 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 934 600,00 2 934 600,00 2 934 600,00 0,00 2 934 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 234 600,00 3 234 600,00 3 234 600,00 0,00 3 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 635 430,00 314 430,00 142 430,00 0,00 142 430,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 695 430,00 314 430,00 142 430,00 0,00 142 430,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 000,00 1 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 368 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 428 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 000,00 1 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 000,00 1 381 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 361 295,82 68 271 700,00 52 449 901,00 33 316 249,56 19 133 651,44 5 562 695,59 8 630 881,26 165 222,15 63 000,00 1 400 000,00 16 089 595,82 16 089 595,82 692 527,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 443,00 -65 443,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 915 443,00 3 605 443,00 3 110 443,00 2 230 000,00 880 443,00 400 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 211 295,82 71 877 143,00 55 560 344,00 35 546 249,56 20 014 094,44 5 962 695,59 8 725 881,26 165 222,15 63 000,00 1 400 000,00 16 334 152,82 16 334 152,82 692 527,85 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 88 211 295,82 złotych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6691



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 727 514,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 372 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 370 000,00 

   Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 250 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 120 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 750,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 2 750,00 

     
 01095  Pozostała działalność 354 764,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 354 764,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 354 764,00 
     

600   Transport i łączność 3 538 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 15 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 325 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 200 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: Krzeszów, 
Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

125 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 
budową chodnika  100 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Stryszawa, w tym: 25 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dla realizacji inwestycji drogowej w Kukowie związanej z 
budową chodnika 25 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 3 198 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 198 000,00 

   1) Drogi gminne, tym: 1 198 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6691



   - wykonanie odwodnienia drogi gminnej Krzeszów Bugaj 260 000,00 
   - modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 440 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 000 000,00 

     
700   Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 310 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 280 000,00 

   Budowa wiaty wraz z grillem  30 000,00 
     

750   Administracja publiczna 716 477,85 

 75020  Starostwa powiatowe 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Cyfrowe rozwiązania dla geodezji 15 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 700,00 

   Zakup systemu zabezpieczenia sieci 11 700,00 

     

 75095  Pozostała działalność 689 777,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 565 617,84 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 565 617,84 

     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 124 160,01 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 124 160,01 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 057,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji systemu łączności Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej 10 000,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 390 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6691



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych,  w tym: 

298 000,00 

   OSP Kurów - budowa garażu 2024 200 000,00 
   OSP Stryszawa - Małopolskie Remizy 2024 98 000,00 
     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 

   Położenie kostki brukowej wraz z chodnikiem pod altaną OSP Kuków 10 000,00 

   Postawienie wiaty wraz z wyposażeniem na działce nr 1031 przy OSP Hucisko 
30 000,00 

     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 52 057,00 

   Zakup suszarki dla OSP Stryszawa 19 557,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu przy OSP Targoszów 22 500,00 

   Zakup automatycznego defibrylatora 10 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 3 663 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 260 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 240 300,00 

   Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Krzeszowie 200 000,00 

   Zakup zestawu placu zabaw wraz z montażem i wykonanie projektu przy Szkole 
Podstawowej w Kukowie 40 300,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 000 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kukowie 3 000 000,00 

     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 100,00 

   Zakup atestowanych urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Hucisku-Pewelce 20 100,00 

     
 80104  Przedszkola 403 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 403 500,00 

   Ogrodzenie Przedszkola w Lachowicach oraz budowa placu zabaw 150 000,00 

   Modernizacja zaplecza kuchennego w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Krzeszowie 185 000,00 

   Modernizacja placu zabaw obok Przedszkola Samorządowego w Stryszawie 55 000,00 

   Zakup nieruchomości obok Przedszkola Samorządowego 13 500,00 

     
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6691



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Oddziału Chirurgicznego – etap II  40 000,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 216,85 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 93 216,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 93 216,85 

   Modernizacja budynku WTZ Kuków 93 216,85 

     
855   Rodzina 429 951,44 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 429 951,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 429 951,44 
   Budowa żłobka w miejscowości Stryszawa 429 951,44 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 002 035,68 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 

   Projekty i budowa i modernizacja kanalizacji 60 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 4 000 000,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

   Działania w ramach Społeczności Energetycznych - Klaster Energii 50 000,00 

     

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 532 035,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 420 000,00 
   Montaż kompensatorów mocy biernej oświetlenia ulicznego 200 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 220 000,00 

     

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym: 

112 035,68 

   Zakup opraw oświetleniowych oraz wysięgników oświetlenia ulicznego z akcesoriami 
na terenie Gminy Stryszawa  112 035,68 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6691



 90095  Pozostała działalność 350 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

350 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 350 000,00 
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 000,00 

  6050 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Modernizacja budynku byłej Leśniczówki w Stryszawie 13 000,00 

   Modernizacja budynku byłej Organistówki w Stryszawie 19 000,00 

     
926   Kultura fizyczna 1 381 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 381 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 381 000,00 

   Budowa bieżni Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 1 101 000,00 

   Modernizacja boiska do piłki ręcznej w miejscowości Stryszawa poprzez wymianę 
nawierzchni 280 000,00 

     

Razem 16 334 152,82 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     

Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 750,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 750,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 750,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Stryszawa w sołectwie Stryszawa 
Dolna 2 750,00 

     
750   Administracja publiczna 689 777,85 

 75095  Pozostała działalność 689 777,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 565 617,84 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 565 617,84 

     

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 124 160,01 

   Rozwój cyfrowy w Gminie Stryszawa 124 160,01 

     
Razem 692 527,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6691



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
GMINY STRYSZAWA W 2024 R. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszawa w 2024 roku. 
Środki przeznaczone na 
dane sołectwo w 2024 r. 

zgodnie z art. 3 ust. 1 
ustawy o funduszu 

sołeckim 
 Dział Rozdział Rady Sołeckie - zadanie Kwota w zł 
1   Stryszawa Górna 60 268,50 
 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 000,00 
   organizacja dożynek 5 000,00 
     
 754 75412 wydatki majątkowe 19 557,00 
   Zakup suszarki dla OSP Stryszawa 19 557,00 
     
 754 75412 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 443,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 443,00 
   Zakup zmywarki do aparatów ochrony dróg oddechowych OSP Stryszawa 5 443,00 
     
     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Monitoring wizyjny przy drodze obok Zespołu Szkoły i Schroniska 
Młodzieżowego w Stryszawie  15 000,00 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 268,50 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 268,50 
   Zakup prefabrykatów betonowych 15 268,50 
     
2   Stryszawa Dolna 60 268,50 
 801 80101 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Stryszawie 15 000,00 
     
 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 000,00 
   Zakup obuwia oraz strojów regionalnych dla KGW 5 000,00 
     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 40 268,50 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40 268,50 
   zakup prefabrykatów betonowych 40 268,50 
     
3   Krzeszów 60 268,50 
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 23 268,50 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 268,50 
   Zakup prefabrykatów betonowych 23 268,50 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6691



 754 75412 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 000,00 

  420 
Zakup wyposażenia związanego z utrzymaniem gotowości bojowej OSP 
Krzeszów tj. zakup ubrania specjalnego, rękawic i hełmów 7 000,00 

     
 700 70005 wydatki majątkowe 30 000,00 
   Budowa wiaty wraz z grilem  30 000,00 
     
4   Lachowice 60 268,50 
 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 10 000,00 
   organizacja Podbabiogórskiego Rajdu Rowerowego i Biegu Ulicznego 10 000,00 
     
 754 75412 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 20 000,00 

   
Doposażenie części bojowej dla OSP Lachowice, tj. zakup podpór 
stabilizacyjnych, zestawów podkładów i klinów, detektor prądu przemiennego 
oraz 4 szt hełmów ochronnych 20 000,00 

     
 750 75075 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 10 000,00 
   Organizacja pikniku dla dzieci na pożegnanie wakacji   10 000,00 
     
 926 92601 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 500,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 500,00 
   Zakup bramek  wraz z osprzętem na boisko sportowe w Lachowicach  7 500,00 
     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 12 768,50 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 768,50 
   zakup prefabrykatów betonowych 12 768,50 
     
5   Kuków 60 268,50 
 801 80101 wydatki majątkowe 40 268,50 

   
Zakup zestawu placu zabaw wraz z montażem i wykonanie projektu przy Szkole 
Podstawowej w Kukowie 40 268,50 

     
 926 92601 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000,00 
   Wykonanie monitoringu na terenie rekreacyjno-sportowym w Kukowie 10 000,00 
     
 754 75412 wydatki majątkowe 10 000,00 
   Położenie kostki brukowej wraz z chodnikiem pod altaną OSP Kuków 10 000,00 
     
6   Targoszów 24 951,16 
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
   Położenie płyt betonowych  na drogę do Osiedla Brańkówka 5 000,00 
     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 951,16 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
   Zakup i położenie korytek przy drodze gminnej w Targoszowie 4 951,16 
     
 754 75412 wydatki majątkowe 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6691



   Dofinansowanie zakupu samochodu przy OSP Targoszów 15 000,00 
     
7   Kurów 50 565,27 
 801 80101 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   
Remont ogrodzenia Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich w Kurowie 15 000,00 

     
 600 60016 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 35 565,27 
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  
   Remont drogi przy osiedlu mieszkalnym w Kurowie 35 565,27 
     
8   Pewelka 30 073,98 
 801 80101 wydatki majątkowe 20 073,98 

   
Zakup atestowanych urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Hucisku-Pewelce 20 073,98 

     
 754 75412 wydatki majątkowe 10 000,00 
   Zakup automatycznego defibrylatora 10 000,00 
     
9   Hucisko 29 471,30 
 754 75412 wydatki majątkowe 29 471,30 
   Postawienie wiaty wraz z wyposażeniem na działce nr 1031 przy OSP Hucisko 29 471,30 
     
 RAZEM 436 404,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6691



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem  8 100 000,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 

900 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 

7 200 000,00 

Rozchody ogółem  2 344 762,10 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 900 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 1 444 762,10 
  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  384 762,10 
  - spłaty otrzymanych krajowych kredytów  1 060 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6691



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 600 000,00 

bieżące razem: 3 600 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 3 600 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6691



Tabela Nr 7 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 731 000,00 3 731 000,00 3 726 989,99 282 400,00 3 444 589,99 0,00 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 3 731 000,00 3 731 000,00 3 726 989,99 282 400,00 3 444 589,99 0,00 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 010,01 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 165 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 234 600,00 3 234 600,00 3 234 600,00 0,00 3 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 5 639,99 5 639,99 5 639,99 0,00 5 639,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 3 731 000,00 3 731 000,00 3 726 989,99 282 400,00 3 444 589,99 0,00 4 010,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6691



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6691



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/38/24 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 600  Transport i łączność 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   15 000,00    
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   125 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   125 000,00    
          

2 750  Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   15 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   15 000,00    
          

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 298 000,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 298 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   10 500,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 

          
4 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 160 000,00 3 940 000,00 0,00 13 438,51 

  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących    2 890 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6691



          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    480 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   160 000,00 0,00   
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    20 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    550 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438,51 

   - dotacja do zadań bieżących      13 438,51 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
5 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 244 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   40 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   40 000,00    

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6691



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 244 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   244 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

6 855  Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757,08 
  85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757,08 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00   9 757,08 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 360 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   350 000,00 
          

8 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 1 102 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 270 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6691



   - dotacja do zadań majątkowych       
          

9 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      172 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 372 000,00 0,00 406 500,00 3 940 000,00 0,00 1 097 195,59 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6691


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r.
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY STRYSZAWA W 2024 R.
	Załącznik 5 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami w Gminie Stryszawa w 2024 r.
	Załącznik 7 - Plan wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w Gminie Stryszawa w 2024 r.
	Załącznik 8


		2024-11-04T15:40:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




